1

2024年７月４日

各  位

会社名 株式会社サカイ引越センター

代表者名 代表取締役社長 田島 哲康

（コード番号：9039 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 山野 幹夫

（TEL: ０７２－２４４－１１７４）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2024年６月15日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株

予約権）に関し、未確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

4,750個

2. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 258,300円（１株当たり 2,583円）

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ５名 750個

当社執行役員 ９名 900個

当社従業員 63名 3,100個

以  上